
 

Uchwała Nr   244/77/16           

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 11 maja 2016 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2016 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr IX/87/15 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2016 r. (zmienionej uchwałą Nr X/107/16 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 18 

lutego 2016 r. i uchwałą Nr XI/118/16 z dnia 14 kwietnia 2016 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę celową na zadania związane z oświatą budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2016 r. o kwotę 19.150,00 zł.  

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2016 r. planowane dochody budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2016 r. planowane dochody budżetowe w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2016 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2016 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3, 4 i 5 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Głównemu 

Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2016 r. i układzie wykonawczym po stronie  

dochodów i wydatków związane jest z: 

1) Otrzymaniem zawiadomień Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia: 

 21 kwietnia 2016 r., znak: FB-1.3111.34.3.2016.JŻ w sprawie zwiększenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 853, rozdziale 85321 o kwotę 4.000,00 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów związanych z wykonaniem prac 

remontowych w siedzibie Powiatowego Zespołu ds. orzekania  

o niepełnosprawności, 

 26 kwietnia 2016 r., znak: FB-1.3111.11.14.2016.JŻ w sprawie zwiększenia dla 

Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę  

10.200,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem 

nieruchomościami Skarbu Państwa, 

 28 kwietnia 2016 r., znak: FB-1.3111.27.43.2016.KG sprawie zmiany w planie dotacji 

celowej przeznaczonej na wypłatę dodatku wychowawczego i kosztów jego obsługi w 

związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

2) Uwzględnieniem wniosków: 

a) Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 28 kwietnia 2016 r., w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 11.431 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów odprawy pieniężnej 

dla pracownika obsługi w związku z jego przejściem na emeryturę. Środki na ten cel 

uruchamia się z Wydziału Oświaty, gdzie zostały zabezpieczone na ten cel w formie bonu 

indywidualnego; 

b) Przewodniczącego PZON w Goleniowie z dnia 26 kwietnia 2016 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie 

prac remontowych związanych ze zmiana aranżacji pomieszczenia, 

c) Sekretarza Powiatu z dnia 9 maja 2016 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków 

pomiędzy paragrafami na kwotę 1.318,31 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych 

na zakup środków i artykułów zawiązanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowych;  

d) Dyrektora ZS nr 1 w Goleniowie z dnia 6 maja 2016 r., w sprawie: 

- zwiększenia planu wydatków o kwotę 19.150,00 zł z przeznaczeniem na wymianę pięciu 

lamp oświetleniowych na boisku szkolnym przy ul. Maszewskiej. Środki na ten cel 

uruchamia się z rezerwy celowej na zadania oświatowe, 

- przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 12.400,00 w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki; 

e) Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia: 

- 29 kwietnia 2016 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 10.200,00 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa 

oraz przeniesienia w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu 

dostosowania planu do potrzeb Wydziału, 

- 4 maja 2016 r., w sprawie przeniesienia w plamie wydatków pomiędzy paragrafami na 

kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów energii do budynku 

położonego na działce Skarbu Państwa w miejscowości Burowo; 

 
 

 

Goleniów, dnia 11 maja 2016 r. 

Opracowała: Barbara Bąk  


